保護者各位 【2021年度版】
小金井４ＳＣ

代表　村山有子

　　　↑いずれかに〇をつけてください。
 団員の表記の申込みを下記の通り受け付けます。

１．団費

¥1,500 /月

¥2,000 /月
*途中退団をされても返金はいたしませんのでご了承ください。

２．サッカー協会登録費（3年生より、1年間）

¥1,000 /年

３．保険料：スポーツ安全保険(1年間)

¥800 /年

＊下記にご記入の上、所定の費用を添えて　各学年役員へご提出下さい。

✂

【保険加入依頼書】
新学年

(ふりがな) 年

＊2021年4月1日現在の年齢を記載してください。

✂

　　　　　　  　　年　 　月　 　日 　　  　　年　 　月　 　日
　　　　年　　　組 　　　　年　　　組

　児童氏名 　児童氏名

団　費　 ￥ 団　費　 ￥
(前期・後期・　　月～　　月分) (前期・後期・　　月～　　月分)
登録料 ￥ 登録料 ￥
保険料 ￥ 保険料 ￥

合　計 ￥ 合　計 ￥

　　上記金額を領収しました。 　　上記金額を領収しました。

　　小金井４SC 代表　村山有子 　　小金井４SC 代表　村山有子
　　学年役員 ㊞ 　　学年役員 ㊞

未就学児 不要 不要 不要

小金井4SC団員申込書(前期・後期・未就学児)

学年 団費 前期(4月～9月） 後期(10月～3月）

低学年（1～3年） ¥9,000 ¥9,000

高学年（4～6年） ¥12,000 ¥12,000

学年 登録費

未就学児 不要

1～2年 不要

　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　歳
男・女

領収書 領収書(控)

3～6年

学年 登録費

未就学児・全学年

団員氏名 生年月日(西暦) 及び 年齢